
MANAŽERSKÝ TIME-OUT

ZÍSKEJTE VÝHODU PRO VÁŠ BUSINESS

Mgr. JIŘÍ KASTNER, MBA / +420 603 82 82 42 / www.TopGuide.cz

Využijte metodiku Inner Power Training a zkušenosti z vrcholového sportu 
pro Vaše manažerská rozhodnutí s vysokým efektem v krátkém čase.

Kdy je MANAŽERSKÝ TIME-OUT nejčastěji využíván:
• Při narůstající operativě, klíčových projektech a firemních změnách
• Před implementací nových cílů nebo projektů
• Při řešení nedostatku personálních, finančních nebo jiných zdrojů
• Při organizačních změnách a změně manažerských rolí nebo pozic
• Pro rozhodnutí o aktuálních i dlouhodobých prioritách a cílech

Jak MANAŽERSKÝ TIME-OUT probíhá:
• Pod vedením zkušeného mentora a kouče 
• 4-6 hodin mimo operativu
• Účast top managementu nebo klíčových zaměstnanců
• Dynamická forma manažerského rozhodování a efektivní porady
• Konkrétní výstupy a cíle s měřitelnými ukazateli úspěchu

Kdo MANAŽERSKÝ TIME-OUT vede:
• Mgr. Jiří Kastner, MBA – Business School Netherland
• Mentor firemního managementu  a kouč vrcholových sportovců  
• Přednášející na Masarykova Univerzita Brno

Standardní cena: 30 tis. Kč  bez DPH

Since

1999


